公告编号：2023-018

证券代码：837269       证券简称：赫得环境        主办券商：五矿证券

上海赫得环境科技股份有限公司

涉及诉讼公告

一、 本次诉讼事项受理的基本情况及最新进展

(一)挂牌公司所处的当事人地位：原告

(二)收到传票的日期：2023 年 6月 30 日

(三)诉讼通知日期：2023 年 6 月 29日

(四)受理法院的名称：上海市浦东新区人民法院

(五)反诉情况：无

(六)本案件的最新进展

本案已于 2023 年 7月 3 日上午 8 点 45分线上调解。

二、 本次诉讼事项的基本情况

（一） 当事人基本信息：

1、原告

姓名或名称：上海赫得环境科技股份有限公司

法定代理人：任一帆

与挂牌公司的关系：总经理

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2023-018

2、被告

姓名或名称：上海中泽建设工程有限公司

法定代表人：李娜

与挂牌公司的关系：总经理

（二） 案件事实及纠纷起因：

案由：买卖合同纠纷。

原告上海赫得环境科技股份有限公司向本院提出诉讼请求：1.依

法判令被告支付原告货款人民币 380,000 元；2.依法判令被告支付

原告逾期付款违约金 234,000 元；3.依法判令本案原告聘请律师费

用 20,000 元由被告承担；4.依法判令本案诉讼费、保全费用由被告

承担。事实和理由：2022 年 10 月 21 日，被告因购买智能建筑垃圾

收运箱事宜与原告签订了《销售合同》，合同金额为 800,000 元。合

同签署后，被告于 2022 年 10 月 25 日支付了 400,000 元货款，原告

根据合同约定于 2022 年 11 月 19 日向被告交付了全部约定货物，

此后被告未再支付任何款项。2022 年 12 月 9 日，原、被告就前述事

宜签订《合同变更协议》，约定《销售合同》中的总货款金额由 800,000

元变更为 780,000 元，支付节点、进度以及其余条款均按原告与被

告签订的《销售合同》履行。然而《合同变更协议》签署至今，被告

未付清剩余货款，故其应当根据《销售合同》第六条之约定承担违约

责任，向原告支付逾期付款违约金 234,000 元。故原告诉至法院，

要求判如诉请。

公告编号：2023-018

（三） 诉讼请求和理由：

诉讼请求：

1.依法判令被告支付原告货款人民币 380,000元；

2.依法判令被告支付原告逾期付款违约金人民币 234,000元（按

照《销售合同》货款总价的 30%计算，780,000*30%=234,000）；

3.依法判令本案原告聘请律师费用人民币 20,000 元由被告承担；

4.依法判令本案诉讼费、保全费用由被告承担。

以上暂合计：人民币 634,000 元

事实和理由：

2022 年 10 月 21 日，被告因购买智能建筑垃圾收运箱事宜与原

告签订了《销售合同》，合同金额为人民币 800, 000 元。合同签署后，

被告于 2022 年 10 月 25 日支付了人民币 400,000 元货款，原告根据

合同约定于 2022 年 11 月 19 日向被告交付了全部约定货物，此后被

告未再支付任何款项。

2022年 12 月 9日，原、被告就前述事宜签订《合同变更协议》，

约定《销售合同》中的总货款金额由 800,000 元变更为 780,000 元，

支付节点、进度以及其余条款均按原告与被告签订的《销售合同》履

行。然而《合同变更协议》签署至今，被告未付清剩余货款，故其应

当根据《销售合同》第六条之约定承担违约责任，向原告支付逾期付

款违约金人民币 234,000元（即按照《销售合同》货款总价的 30%计

算，780,000*30%=234,000）。

公告编号：2023-018

三、 本次诉讼案件进展情况

(一)调解情况

2023 年 7 月 3 日双方同意调解，并由上海市浦东新区人民法院

出具民事调解书（2023）沪 0115 民初 67754号。

经浦东人民法院主持调解，双方当事人自愿达成如下协议：

一、被告上海中泽建设工程有限公司应于 2023 年 8月 3日前向

原告上海赫得环境科技股份有限公司支付 40.10 万元（货款 38万元、

律师费 2 万元、保全担保费 1,000 元）；

二、案件受理费 10,140 元，减半收取计 5,070 元，财产保全

费 2,420 元，合计 7,490 元，由被告上海中泽建设工程有限公司负

担（本院直接向被告上海中泽建设工程有限公司收取）；

三、原告上海赫得环境科技股份有限公司与被告上海中泽建设工

程有限公司就本案无其他争议。

四、 本次诉讼事项对公司的影响及公司应对措施

（一） 对公司经营方面产生的影响：

本次诉讼不影响公司的正常经营，公司正在依法积极处理，并将

根据诉讼进展情况及时履行信息披露义务。

（二） 对公司财务方面产生的影响：

本次诉讼对公司财务方面不会受到影响，公司正在依法积极处理，

公告编号：2023-018

并将根据诉讼进展情况及时履行信息披露义务。

（三） 公司采取的措施

公司正在积极与对方沟通完成调解目的，公司坚决维护自身权益

并维护股东权益；并将根据诉讼进展情况及时履行信息披露义务。

五、 其他应说明的事项

无

六、 备查文件目录

1、《上海市浦东新区人民法院传票》（2023）沪 0115民初 67754

号

2、《上海市浦东新区人民法院民事调解书》（2023）沪 0115 民初

67754 号

上海赫得环境科技股份有限公司

董事会

2023年 7 月 4 日